הנאשם יחתום על התחייבות בסך 1,500 ₪ שלא לעבור בתוך שנתיים מהיום כל עבירת אלימות כלפי הגוף. לא יחתום - יאסר למשך 7 ימים.
3. ניתן בזאת צו מבחן למשך שנה בעניינו של הנאשם.

**הפקדה מתיק המעצר מ"י 14-10-16369 תוחזר למפקיד.**

**העתק יועבר לשירות המבחן.**

**זכות ערעור בתוך 45 ימים.**

**ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ז, 18/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה**

הוקלדעלידידוריתסבג